



تاریخ	۳۰
مرداد	۱۴۰۰
شنبه	

واکسیناسیون تمامی سالمندان، توانخواهان و

مددکاران مراکز نگهداری و توانبخشی

استان فارس



به گفته معاون بهداشت دانشگاه، واکسیناسیون تمامی گروه‌های هدف حاضر در مراکز نگهداری و توانبخشی برعبله بیماری کووید ۱۹ انجام شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی گفت: با توجه به پاندمی کووید ۱۹ و افزایش خطر ابتلا مددجویان و مددیاران مراکز نگهداری و توانبخشی به دلیل تجمعی بودن این مراکز، انجام اقدامات پیشگیرانه از جمله واکسیناسیون گروه‌های آسیب‌پذیر بسیار ضروری است.

او افزود: با آغاز واکسیناسیون در کشور، واکسیناسیون توانخواهان و سالمندان مراکز نگهداری و توانبخشی از اولویت‌های واکسیناسیون کرونا قرار گرفت. همتی افزود: دانشگاه علوم پزشکی شیراز در راستای پایبندی به تعهد خود نسبت به حفظ و ارتقای سلامت جامعه، واکسیناسیون گروه‌های پُرخطر و آسیب‌پذیر را در دستور کار خود قرار داده و برای تأمین و توزیع واکسن‌های استاندارد موردنیاز، اقدامات

گسترده‌ای داشته است. این مقام مسئول در دانشگاه، تأکید کرد: طرح واکسیناسیون علیه کرونا در مراکز نگهداری و توانبخشی از اسفند سال گذشته آغاز و در مدت ۳ ماه، واکسیناسیون تمامی جمعیت‌های گروه هدف انجام شد.

او ضمن تقدیر از همکاری سازمان بهزیستی استان در انجام این مهم، یادآور شد: با توجه به اهمیت و ضرورت حفظ حداکثری سلامت کارکنان توانمند و خدمت‌رسان مراکز نگهداری و توانبخشی، واکسیناسیون آنان نیز به صورت کامل انجام شده است. معاون بهداشت دانشگاه با تأکید بر اهمیت واکسیناسیون گروه‌های پُرخطر و آسیب‌پذیر در برابر بیماری کووید ۱۹، رعایت دستورالعمل‌های پیشگیری و کنترل کروناویروس را همچنان ضروری برشمرد.

همتی، انجام مستمر نظارت شبکه‌های بهداشت و درمان با همکاری همه جانبه سازمان بهزیستی بر مراکز توانبخشی را به دلیل شرایط خاص این مراکز، امری بسیار حیاتی و ضروری دانست.

وخامت شرایط فارس

بستری شدن ۵۱۹ بیمار و مرگ ۴۱ نفر

طی یک روز

هستند که از بین آنان ۴۳۰ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های مراقبت ویژه خدمات درمانی دریافت می‌کنند. معاون بهداشت علوم پزشکی شیراز ضمن اعلام خیر جان باختن ۴۱ هم استانی دیگر طی روز گذشته در فارس، گفت: مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تا کنون به پنج هزار و ۸۰۸ نفر افزایش یافته است. معاون بهداشت دانشگاه همچنین از بهبودی ۳۳۸ هزار و ۱۸۳ نفر از ابتدا تاکنون خیر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا ایزوله خانگی خارج شده اند. همتی با تأکید بر رعایت کامل پروتکل های بهداشتی در ایام عزاداری محرم و صفر، از مردم خواست تا برای حفظ سلامتی خود و اطرافیان، اصول بهداشتی نظیر استفاده مداوم از ماسک، رعایت کردن فاصله فیزیکی با دیگران و پرهیز از حضور در تجمعات، دورهمی های خانوادگی و مراسم های ختم را جدی بگیرند.

مدیرکل فرودگاه‌های فارس خبر داد؛

تشدید نظارت بر محدودیت‌های پروازی

در فرودگاه شیراز

مدیرکل فرودگاه‌های فارس از تشدید نظارت بر محدودیت‌های پروازی پیک پنجم کرونا در فرودگاه بین‌المللی شیراز خبر داد. غلامرضا کریم آقائی گفت: بر اساس ابلاغیه قرارگاه فرودگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر محدودیت های سفر در پیک پنجم کرونا در کشور و تقلیل ۳۰ درصدی پروازها، از روز دوشنبه ۲۵ مردادماه ۱۴۰۰، کاهش کلیه پروازهای فرودگاه شیراز اجرائی

تداوم سومین مرحله از کمک‌های مومنانه در شیراز

سومین مرحله رزمایش بزرگ کمک مومنانه همزمان که با آغاز دهه اول محرم با توزیع ۵ هزار بسته معیشتی به همت ناحیه ثارالله (ع) شیراز آغاز شده است و همچنان تداوم دارد. فرمانده سپاه فجر فارس در مراسم اهدای کمک‌های مومنانه سپاه ناحیه ثارالله شیراز، با تشکر از خیران، فرماندهان و تمامی بسیجیان و عرض تسلیت به مناسبت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین و یاران وفادارش، گفت: ماه محرم ماه اتفاق جان، اتفاق مال، ایثار و از خودگذشتگی است. سردار یدالله بوعلی افزود: از ابتدای امسال تاکنون دو مرحله رزمایش کمک مومنانه توسط سپاه فجر استان فارس در ماه مبارک رمضان و دهه ولایت برگزار شده و سومین مرحله این رزمایش همزمان با شروع دهه اول محرم بیش از ۴۰ هزار بسته معیشتی توسط سپاه فجر استان فارس توزیع می‌گردد که ۵ هزار بسته از این آمار توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه ثارالله (ع) شیراز انجام می‌گیرد.

بازدید استاندار فارس از بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های علی‌اصغر و نمازی



استاندار فارس از بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های علی‌اصغر و نمازی شیراز بازدید و ضمن گفتگو با مدیران و کادر بهداشت و درمان روند پذیرش و درمان بیماران کرونایی را بررسی کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دکتر عنایت الله رحیمی در این بازدید با بیان این که کادر درمان همه تلاش خود را برای درمان کرونا به کار گرفته است، اظهار داشت: متأسفانه ورودی بیماران کرونایی به گونه‌ای است که فشار زیادی بر سیستم بهداشتی و درمانی می‌آورد.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به این که هم‌اکنون ۱۴۰ بیمار بستری دائم، ۱۱۰ بیمار سرپایی و ۲۴ نفر در آی سی یو بیمارستان علی‌اصغر مستقر هستند، افزود: امیدواریم با تلاش کادر این بیمارستان، بیماران بهبود یابند و تلاش می‌کنیم کمبودهایی مانند حقوق کادر درمان به ویژه در بیمارستان‌های عفونی که عمده زحمت بر دوش آنها است مرتفع شود.

وی با بیان این که تلاش می‌کنیم اقدام ضروری مورد نیاز درمان بیماران کرونایی را تأمین کنیم، ادامه داد: پزشکان اعلام می‌کنند که داروهای اصلی مورد نیاز موجود است و در بیمارستان‌ها تجویز می‌شود؛ هرچند با روندی که بیماری طی می‌کند اگر دستورالعمل‌ها رعایت نشود و مردم خودشان همکاری نکنند امکان سرویس‌دهی وجود ندارد.

استاندارفارس با اشاره به این که چند بیمارستان پشتیبان برای پذیرش بیماران کرونایی پیش‌بینی شده و سالن‌هایی هم برای بستری

یورش کرونا به نوزادان و کهنسالان در بیمارستان نمازی شیراز



سرپرست بیمارستان نمازی بایان اینکه امروزه بیشترین بیماران کرونایی استان در این بیمارستان بستری هستند گفت: برای رفع کمبود تخت‌های کرونایی در حال حاضر تعداد تخت‌های این بیمارستان به ۱۲۰۰ تخت افزایش یافته و این به این معنی است کارکنان این بیمارستان در کنار دیگر همکاران کادر درمان استان در خط مقدم جبهه سلامت جان‌فشانی می‌کنند.

این مقام مسئول سن بستری مبتلایان کرونایی در این بیمارستان را در گروه سن نوزادان و بیمار ۹۸ ساله اعلام کرد و افزود: امیدواریم با واکسیناسیون سریع و به‌موقع جامعه هدف بتوانیم پیک پنجم را به‌عنوان آخرین پیک کرونایی یاد کنیم که این مهم نیازمند همراهی و همکاری شهروندان است که بلداند با رعایت فاصله اجتماعی می‌توانند بر آمار مبتلایان غلبه کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان فارس، مسئولان دفتر نمایندگی این نهاد در دانشگاه‌های فارس با حضور در بیمارستان نمازی شیراز جهت لیبیک به سخنان مقام رهبری و رئیس نهاد رهبری در دانشگاه‌های کشور به منظور همکاری دفتر نهاد با کادر درمان، محمداصادق مسعودی حضور نیروهای طبلیه جهادی در کنار کادر درمان را ستودنی اعلام کرد و اظهار داشت: این برای سومین مرتبه است که خدمت‌رسانی می‌کنند.

این جراح مغز اعصاب با اشاره به اینکه امروزه کادر درمان بیمارستان نمازی شیراز به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین مراکز درمانی کشور بدون هیچ کم‌کاری در تمامی رشته‌های تخصصی به‌تمامی بیماران کشور خدمات فوق تخصصی ارائه می‌دهند گفت: به دلیل نیاز شرایط بحرانی استان برای ارائه خدمات به ۴۵۰ بیمار کرونایی تحت اضافه کردن یک تیم که تعداد تخت‌های بستری این بیمارستان به ۱۲۰۰ تخت افزایش یافته است.

وی ادامه داد در شرایط فعلی ۳۰۰ بیمار کرونایی بستری و ۱۲۰ نفر دیگر نیز روزانه با مراجعه به بخش کرونا با توجه به شرایط نوع بیماری آنان دارو دریافت و در خانه قرنطینه هستند.

مسعودی حضور گروه‌های جهادی طبلیه را در کنار کادر درمان در استان به‌عنوان یک رویداد مهم فرهنگی پزشکی یادکرد و گفت: شاهد هستیم گروه‌های جهادی «طلبه نصیر» در بخش‌های کرونایی فعالیت می‌کنند که حضورشان برای بیماران کادر درمان مایه دلگرمی است.

رئیس بیمارستان نمازی بایان اینکه قبل از حضور گروه‌های جهادی طبلیه کارکنان بیمارستان گلایه داشتند خدمات‌رسانی به بیماران کرونایی وظیفه تک اقشار جامعه است ولی گروه‌های جهادی نصیر با نیت خود و تلاش شبانه‌روزی که داشتند نشان دادند هر کدام از اقشار جامعه در هر ابلیسی با توجه به شرایط بحرانی جامعه نسبت به یکدیگر وظیفه خدمات‌رسانی دارند.

در حافظه تاریخی ملت ایران تلاش کادر درمان ثبت خواهد شد معاون سیاسی و فرهنگی دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان فارس با اشاره به تأکید رئیس نهاد رهبری در دانشگاه‌های کشور مبنی بر ظرفیت‌های نهاد رهبری دانشگاه‌ها

مسئول مجتمع مرکزی بسیج دانشجویی شیراز:

مواجهه تخصصی با مسائل از اولویت‌های دانشجویان باشد



مسئول مجتمع مرکزی بسیج دانشجویی شیراز گفت: گفت‌ماند، سازش، مطالبه‌گری و مواجهه تخصصی و هوشمندانه با مسائل به عنوان یکی از اولویت‌های اساسی برای دستیابی به اهداف باشد. احسان سیناپور در جلسه تکریم و معارفه مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم قرآنی شیراز با تأکید بر مواجهه تخصصی دانشجویان با مسائل اساسی کشور گفت: به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی و خون شهداء، امنیت در کشور ما حاکم است و مسیر برای رشد جوانان در عرصه قرآن باز است از این رو باید تلاش کنیم تا در مسیر قرآن، به رشد و شکوفایی برسیم. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی سازمان بسیج فارس، او، وظیفه و رسالت دانشجویان دانشگاه علوم قرآنی را بسیار سنگین و مهم برشمرد و افزود: گفت‌ماند، سازش، مطالبه‌گری و مواجهه تخصصی و هوشمندانه با مسائل به عنوان یکی از اولویت‌های اساسی برای دستیابی به اهداف است. مسئول مجتمع مرکزی بسیج



صفحه	۴
شماره	۳۱۵۱
سال	بیست‌وهفتم

بازدید سرپرست شهرداری شیراز از پروژه‌های

در حال اجرای شهرداری منطقه ۹ و ۴



همچون آملی تئاتر، دریاچه مصنوعی، مسیر دوچرخه‌سواری و پیاده‌روی، زمین‌بازی کودکان، فضای سبز، آبنما، آلاچیق و ... در بولوار طلاییه واقع شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدعلی راضی سرپرست شهرداری و آرش فرج زاده قائم مقام از روند اجرایی پروژه‌های منطقه ۹ شامل بهسازی تفرجگاه چناراهدار، بوستان ساحلی طلاییه و بوستان تپه نورالشهدا به همراه شهردار این منطقه بازدید کردند.

سرپرست شهرداری و قائم مقام شهردار شیراز در راستای نظارت میدانی بر پروژه‌های در حال اجرای شهر از پروژه‌های مناطق ۹ و چهار بازدید کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدعلی راضی سرپرست شهرداری و آرش فرج زاده قائم مقام از روند اجرایی پروژه‌های منطقه ۹ شامل بهسازی تفرجگاه چناراهدار، بوستان ساحلی طلاییه و بوستان تپه نورالشهدا به همراه شهردار این منطقه بازدید کردند.

همچنین فضای شهری بزرگراه مهندسین و فضای شهری بولوار امیرکبیر از پروژه‌های منطقه ۴ بود که مورد بازدید قرار گرفت و جزئیات اجرایی آن توسط شهردار منطقه تشریح شد. پروژه بوستان ساحلی طلاییه به مساحت ۳۳ هکتار با امکانات احداث است.

همچنین فضای شهری بزرگراه مهندسین و فضای شهری بولوار امیرکبیر به مساحت ۲۳ هزار مترمربع در شهرک امیرکبیر جنب کمربندی با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی و امکاناتی همچون مسیر دوچرخه‌سواری و پیاده‌روی، میلمان شهری و روشنایی در حال احداث است.

با داوری آثار ارسال به دبیرخانه جشنواره؛

۹۶ کودک و نوجوان فارس برگزیده نخستین

دوره جشنواره کتاب‌بان شدند



برگزیدگان نخستین دوره جشنواره کتاب‌بان پس از داوری آثار اسالی و قرعه‌کشی آثار شناخته شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، نخستین دوره جشنواره کتابخوان کتاب‌بان با مشارکت کتابخانه‌های عمومی و بانک کشاورزی استان فارس با هدف ترویج کتابخوانی و اهمیت حفاظت از منابع آب استان فارس برگزار شد.

در ین رویداد که ویژه کودکان و نوجوانان استان بود، بیش از ۵۵۰ نفر با ارسال ویدئو از معرفی کتاب‌های با موضوع حفاظت از منابع آب مشارکت کردند. در پایان این جشنواره داوری آثار با در نظر گرفتن سن شرکت‌کنندگان و دیگر ملاک‌های ارزیابی صورت گرفت و با اعلام نظر داران، ۹۶ اثر رسیده به این جشنواره به عنوان برگزیدگان این دوره معرفی شدند.

بر این اساس آنتاسادات حسینی، امیرمحمد منصوری، آپسودا قائدی، هلنا زمانپور، سیده آریسانا هاشمی، یکتا فیض، مریم سهرابی، دایانا آیین مهر، ستایش معاریان فرد و نگین شاهسونی، ده برگزیده اصلی این رویداد هستند که جایزه ویژه مسابقه یک دستگاه تبلت را دریافت خواهند کرد.

علاوه بر این امیرعلی منصوری، سارا خزایی، مانده مسلمی، فاطمه پرویزی کشکولی، پارسا خسروی، روژان کشکولی، پارسا خسروی، روژان نوجوانان برگزیده تقدیر خواهد شد. گفتنی است نخستین دوره جشنواره کتابخوانی کتاب‌بان تجربه مشترک اداره کل کتابخانه‌های عمومی و شعب بانک کشاورزی استان فارس بود که از ابتدای اسفند ۱۳۹۹ تا

در بخش جایزه ۲۰۰۰۰۰۰ ریالی این مسابقه نیز ویدئوهای اسالی توسط آرش امینی، هدی قنبری، علی‌اصغر عطایی، فاطمه سادات فرجی، آوا برازنده، ابوالفضل